Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Солянская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

23 января 2025 года                                                                                         № 8

О назначении руководителя центра «Точка роста» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра «Точка роста» на 2924-2025 учебный год учителя

начальных классов Примак Г.А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.